
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLI Publicação Semanal Quarta Feira, 09 de junho de 2017. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

 

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 

PORTARIA N° 182/2017 DE 09 DE JUNHO DE 2017. 

 

Dispõe sobre a homologação das inscrições 
para o teste seletivo nº 001/2017 (Programa 

“Brincando com o Esporte”), abre prazo 

recursal e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO 
DOS CAVALOS, Estado do Paraíba, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em 

vista a aprovação pela Comissão Municipal das 

instrições para o teste seletivo 01/2017, 
 

 R E S O L V E 

 

 Art. 1º. HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos 

ao teste seletivo 01/2017 (Projeto Brincando com o Esporte), a 

seguir: 

 

Cargo: AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 

Nº NOME  

01 Paulo Henrique Vieira Brunet  

02 Ana Eli da Silva Santos Saldanha  

03 Ana Paula de Freitas Vieira  

04 Andréia Chirla da S. Santos  

05 Carlina Ligia de Sousa Oliveira  

06 Camila da Costa Vieira  

07 Felipe Natércio de Sousa  

08 Janiquele da Silva França  

 
Cargo: AGENTE RECREATIVO 

Nº NOME  

01 Jéssica Vieira de Andrade  

02 Josival Pimenta da Silva  

03 Karina Diniz de Lima  

04 Márcia Suênia M. da Silva  

05 Maria Aparecida Vieira Dantas  

06 Paula Dantas de Almeida  

07 
Maria das Graças da Silva Batista 

Ferreira 
 

08 Raimundo Alves Filho  

09 Valdirene da Silva Freitas Suassuna  

10 Maiara Rejane Veras de Sousa  

11 Danilo de Vasconcelos  

12 Cintia Maria Pereira Lima  

13 Kaliny Dantas de Lima  

14 Ivan de Andrade Carneiro Junior  

15 Maria de Fátima Lima da Silva  

16 Camila Evangelista de Sousa  

17 Dilma Trajano de Sousa  

18 Jeferson Suassuna Sousa  

19 Igor Vieira Mota  

20 Iandra Cristine Vieira de Freitas  

 
 

Cargo: COORDENADOR DE POLO 

Nº NOME  

01 Francisco das Chagas da Silva  
 

 
Art. 2º. Esta Portaria entrará em 

vigor com data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições 

em contrário. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 

 

 

 

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO 

Prefeito Constitucional 
 


